АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    07.10.2015   № 88
п. Речной
О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в 2016 году
В  соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации    администрация Речного сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории  муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области,  собственники помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Кировской области, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества,    в соответствии   с областной программой «Капи- тальный ремонт  общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»  на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210  и предложениями  некоммерческой  организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в 2016 году. Перечень домов прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
Глава администрации

Речного сельского поселения          А.В. Панкратов
                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением     администрации

                                                                    Речного сельского поселения

                                                                    от  07.10.2015   № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов
	№

п/п
	АДРЕС МКД
	Общая площадь МКД, кв.м
	Перечень услуг и ( или) работ
	Стои-мость,
руб
	Источник финансиро-вания

	1
	п. Речной,

ул. Ленина, д.3
	786,04
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт  крыши.
3. Строительный контроль.
	683855
	Средства собственников помещений МКД

	2
	п. Речной,

ул. Ленина, д.4
	693,28
	1. Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы электроснабжения.
3.Капитальный ремонт системы водоснабжения.

4.Каитальный ремонт системы водоотведения.
5. Строительный контроль.
	450632
	Средства собственников помещений МКД

	3
	п. Речной,
ул. Ленина, д.5
	692,60
	1.Подготовка проектной документации.

2. Капитальный ремонт системы электроснабжения.
3. Строительный контроль.
	159398
	Средства собственников помещений МКД

	4
	п. Речной,

ул. Ленина, д.6

	598,46
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт  крыши.

3. Строительный контроль.
	520660
	Средства собственников помещений МКД

	5
	п. Речной,

ул. Ленина, д.14

	670,70
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт  крыши.

3. Строительный контроль.
	583509
	Средства собственников помещений МКД

	6
	п. Речной,

ул. Ленина, д.16

	792,3
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт  системы электроснабжения.
3. Строительный контроль.
	182229
	Средства собственников помещений МКД

	7
	п. Речной,

ул. Новая, д.2

	671,70
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы водоснабжения.

3.Капитальный ремонт системы водоотведения.
4. Строительный контроль.
	282114
	Средства собственников помещений МКД

	8
	п. Речной,

ул. Новая, д.4

	698,66
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы теплоснабжения.

3.Капитальный ремонт подвала.
4. Строительный контроль.
	670714
	Средства собственников помещений МКД

	9
	п. Речной,

ул. Новая, д.6

	686,18
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы подвала.
4. Строительный контроль.
	198992
	Средства собственников помещений МКД

	10
	п. Речной,

ул. Пушкина, д.1
	160,30
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы водоснабжения.

3.Капитальный ремонт системы водоотведения.
4. Строительный контроль.
	67326
	Средства собственников помещений МКД

	11
	п. Речной,

ул. Пушкина, д.5
	778,90
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы газоснабжения.

3. Капитальный ремонт крыши.

4. Капитальный ремонт системы теплоснабжения.
3. Строительный контроль.
	1463580
	Средства собственников помещений МКД

	12
	п. Речной,

ул. Пушкина, д.7
	669,52
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт  крыши.
3. Капитальный ремонт подвала.
4. Строительный контроль.
	776643
	Средства собственников помещений МКД

	13
	п. Речной,

ул. Фадеева, д.2
	694,88
	1. Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт крыши.

3.Капитальный ремонт системы газоснабжения.
4. Строительный контроль.
	840805
	Средства собственников помещений МКД

	14
	п. Речной,

ул. Фадеева, д.4
	597,26
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт подвала.

3.Капитальный ремонт системы электроснабжения.
4. Строительный контроль.
	310575
	Средства собственников помещений МКД

	15
	п. Речной,

ул. Фадеева, д.8
	671,76
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт подвала.
3. Строительный контроль.
	194810
	Средства собственников помещений МКД

	16
	п. Речной,

ул. Фадеева, д.10
	670,20
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы теплоснабжения.

3.Капитальный ремонт подвала.
4. Строительный контроль.
	643392
	Средства собственников помещений МКД

	ИТОГО
	10532,74

	8029234

_________________